
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/148/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Leszczyńskiego 

spółkom wodnym lub ich związkom, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

oraz sposobu jej rozliczania, zmienionej Uchwałą Nr LXIV/363/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 lutego 2023 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 443 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1087 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702 z późn. zm.), po zgłoszeniu projektu uchwały 

Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada 

Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/148/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Leszczyńskiego spółkom wodnym lub ich związkom, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania z dnia 25 czerwca 2020r., zmienionej Uchwałą Nr 

LXIV/363/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 lutego 2023 roku, zwana dalej ,,Uchwałą”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w §2 załącznika nr 1 do Uchwały:,,Kryteria jakie musi spełniać spółka wodna, aby otrzymać dotację: 

1) wskaźnik ściągalności składki w spółce wodnej w roku poprzedzającym przyznanie dotacji – minimum 

70% 

2) składka z hektara uchwalona na dany rok – minimum 28,00zł” 

b) w §2 ust. 2 Uchwały:,,W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółkę wodną lub związek 

spółek wodnych prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, 

dofinansowanie w zakresie w jakim dotyczy tej działalności stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie 

następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w rozporządzeniu Komisji 

(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L. 2023/2831 z 15.12.2023 r.).” 

c) w §2 ust. 3 pkt 1 Uchwały:,,wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenie o wielkości tej 

pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie” 

d) w §2 ust. 5 Uchwały:,,Dotacje stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej 

uchwały do dnia 30 czerwca 2031 roku.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3076



§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady  

(-) Remigiusz Leciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3076


		2025-04-04T10:51:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




